

Amenajarea terenului 1

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Valoarea de deviz 447 533,534 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
0	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	80,000	201,004 201,004	16 080,320 16 080,320
1	DG05B	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din imbracaminti semipermanente, asfalt turnat pe brinder, covoare asfaltice la rece	m2	220,000	25,288 25,288	5 563,272 5 563,272
2	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	2,500	543,359 543,359	1 358,398 1 358,398
3	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	88,000	217,314 38,256	19 123,597 3 366,493
4	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	40,000	364,428 110,228	14 577,120 4 409,120
5	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv	kg	650,000	26,363 2,788	17 136,028 1 812,278

1	2	3	4	5	6	7
6	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	38,000	1 343,685 256,118	51 060,036 9 732,484
7	TsC54C	Strat de fundatie din pietris spalat din riu, - fractia 20*40 mm (gr.15 cm)	m3	30,000	747,492 64,192	22 424,748 1 925,748
8	TsH43A	Asezarea dalelor de cauciuc pentru terenuri de joaca, acoperita cu nisip si cauciuc farimitat	m2	194,000	730,520 8,008	141 720,805 1 553,502
9	TRI1AA04 C2	Incarcarea gunoiului - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	65,000	35,662 35,662	2 318,030 2 318,030
10	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	65,000	81,050 81,050	5 268,250 5 268,250

		Total	lei	296 630,604
		Asigurarea sociala	24,00 %	12 813,095
		Transportarea materialelor	7,00 %	16 556,835
		Total	100,00 +	326 000,534
		Cheltuieli de regie	10,00 %	32 600,054
		Total	100,00 +	358 600,588
		Beneficiul	4,00 %	14 344,023
		Total	100,00 +	372 944,611
		TVA	20,00 %	74 588,923
		Total deviz: Inclisiv salariu		447 533,534 53 387,895

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)